Registre-se, Autue-se.

Saia das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE.

QíM
PRESIDENTE:

1° SECRETARIO:

PERÍODO

ükQa]Í2a 62

brfV ,VICE-PRESIDENTE:

Q° SECRETÁRIO: wt &

ASSUNTO^  . £kc- hu^ r}°
INICIATIVA:

d'.
HISTÓRICO

hÀj^mnO/rL

íj&rouéü o. &7irJ!rriÍo^
ca

à jxe. c^ykcmx

oJZw m

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

□ Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento'e Meio Ambiente

P  I Direitos Flumanos e Assist. Social
I  [ Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. / /

1® DISCUSSÃO: .

2® DISCUSSÃO: ^ ! ú ̂  ^
APROVADO PO;

I  I ABSTENÇÃOX UNANIIMIDAD

PRESIDENTE:

REJEITADO.POF

UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

_/ /_ Ver:

Vèr: .

Ver: .

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

"irnn I IMAMIMininF nAR.QTPMPAn

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PDL: 048/2019

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

DOCUMENTO: (pjjX,
PROTOCOLO GERAI.

NÚMERO PRÓPRIO: £<=) Cj
DATA PROTOCOLO: ̂ 0/0^ jl^

CONCEDE A COMENDA "ANGÉLICA FRANCISCA CALAZANS TÜRINI"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedida a Comenda "ANGÉLICA FRANCISCA CALAZANS
TÜRINI" de acordo com a Resolução N°. 228/2010, à Sra. ADRIANA LOPES
DE ALMEIDA.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 27 de maio de 2019.

PaKo^^^ DE ALMEIDA

Vereador

i aprovado I
^nanímíoade

r" X I □ AEJg^ENÇÃO
3es3èo VT'
Presidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor^'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614 - E-maii: vereadorpaulinhocareca@gmail.conn

=c«choelK>

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito especial, pois a Sra. ADRIANA LOPES DE
ALMEIDA, é nascida em Cachoeiro de Itapemirim - ES e atua desde o ano de 2008 na área de
Enfermagem.

Tem formação superior no curso de Serviço Social e formação técnica em
Enfermagem.

Atua na Estratégia Saúde da Família (ESF) do bairro Aquidaban, concursada pela
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de itapemirim há 11 anos.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 20 de maio de 2019.

PAULO SEROfCrOE ALMEIDA

Vereador

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614 - E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com

í
»
w

I
m

...

-
m

9H
HP
I
g
 ~
¥

1
 1

E
 S

â
i

 1

S
i
H
H
H
I
^
i
i

 ffl

i
 '

g 25 iS
1

 i
1

B

ep
ro

íb

m ■f.

§lx

*

m

■
« jp

%
IRÍ;
'"V-